СЕРДЕЖСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
                  Яранского района Кировской области
                                     пятого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.09.2024                                                                                                 № 87
[bookmark: _GoBack]
с. Сердеж

О награждении Почетной грамотой
Сердежской сельской Думы Яранского района Кировской области

         В соответствии с решением Сердежской сельской Думы от 26.11.2015 № 127 «О Почетной грамоте Сердежской сельской Думы Яранского района Кировской области», Сердежская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Сердежской сельской Думы Яранского района Кировской области:
1.1 Царегородцева Александра Васильевича, разнорабочего ИП глава К(Ф)Х Казаков Игорь Николаевич, за многолетний и добросовестный труд в системе агропромышленного комплекса и в связи с профессиональным праздником- Днем работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности;
1.2. Белоусову Алевтину Николаевну, разнорабочего ИП глава К(Ф)Х Казаков Игорь Николаевич, за добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником- Днем работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности.

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Сердежского сельского поселения, разместить в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления Сердежского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель                                                         Глава
Сердежской сельской Думы                                Сердежского сельского поселения
____________   Головина Т. А.                             ________________ Мертвищев С. А